JOSEPHINE

ZAPISNICA Z OTVARANIA PONUK

podla zédkona ¢. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani a 0 zmene a doplneni niektorych zékonov

Vyhlasovatel
Nazov organizacie:
Adresa:

Zakazka

ID zakazky:
Nazov predmetu:

Cislo z vestnika VO:
Pocet pontik:

Zoznam ponuk
Ndazov casti:
Pocet ponuk:

2. ponuka

Cena celkom:

Predizenie zaruky nad
zakonny ramec:

6. ponuka

Cena celkom:

Predizenie zaruky nad
zdkonny ramec:

Zoznam ponuk
Nazov casti:
Pocet pontik:

3. ponuka

Cena celkom:

Predizenie zaruky nad
zakonny ramec:

Banskobystricky samospravny kraj
Nam. SNP 23, 974 01 Banska Bystrica

66181

Technické vybavenie pre G¢ely vzdeldvania v oblasti Metroldgie na SOS
TaS Brezno.

6566 - MST Vestnik ¢. 73/2025 - 11.04.2025
6

1. ¢ast Tvrdomer
2

46 248,00 EUR
0

51 906,00 EUR
24

2. Cast Univerzélne testovacie stroje a drsnomer
1

53 587,38 EUR
12



Zoznam ponuk
Nazov casti:
Pocet ponuk:

1. ponuka

Cena celkom:

Predizenie zaruky nad
zdkonny ramec:

Zoznam ponuk
Nazov casti:
Pocet pontik:

3. ponuka

Cena celkom:

Predizenie zaruky nad
zakonny ramec:

4. ponuka

Cena celkom:

Predizenie zaruky nad
zakonny ramec:

5. ponuka

Cena celkom:

Predizenie zaruky nad
zakonny ramec:

3. Cast Meracie rameno a NC riadeny sUradnicovy meraci stroj
1

149 937,00 EUR
24

4, Cast Meracie pristroje pre Metroldgiu
3

9 201,47 EUR
24

8 351,70 EUR
24

7 931,22 EUR
24
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